על ידי סגירה הרמטית של אזור זה )תמונה ימנית(.
הוספת קומות ואישורי עבודה בגובה

במקרה של תוספות בנייה )הוספת קומות(, עיצוב התוספות .14
צריך להתאים לעיצוב הקיים של הבניין. מנהל העבודה מחויב
למנוע מעבר לאזור בנייה זה לכל אחד מלבד לצוות העובדים
בגובה, שהם בעלי אישורים לעבודה בגובה )תקנות הבטיחות

בעבודה )עבודה בגובה( התשס"ז-2007(.

סיכום
נוהל על הקבלן עם לסכם לדיירים מומלץ העבודות, בתחילת
סגירת אזור העבודה, שיכלול סיור באתר לגילוי מפגעים והסרתם,

בדיקת התיחום וניקיון האזור.